آب زهکشی به عنوان منبع آب غیرمتعارف،

اگر به درستی مدیریت شده و با ملاحظات برای به حداقل رساندن خطرات محیط زیستی و بهداشتی همراه شود می تواند در چنین تلاش هایی نقش ایفا نماید. سیزدهمین کارگاه بین المللی زهکشی با موضوع "زهکشی و پایداری محیط زیستی" توسط کمیته ملی آبیاری و زهکشی ایران در ماه مارس سال ۲۰۱۷ میلادی (اسفند ۱۳۹۵) در شهر اهواز با موفقیت برگزار شد.

در اینجا لازم است از سازمان آب و برق خوزستان (KWPA) برای مهمان نوازی عالی و مدیریت کاملاً حرفه ای کارگاه که از بالاترین استانداردهای چنین گردهمایی های علمی برخوردار بود صمیمانه تشکر نمایم. پیام اصلی کارگاه، تأکید بر اهمیت دفع ایمن آب ناشی از زهکشی و استفاده مجدد از آن بود.